



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o. o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 19 693 800,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/1579 /20

Żory, dnia 28 sierpnia.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SWZ (7)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/DZP/2020 na dostawę sprzętu medycznego j. u.

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Pakiet nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 20G 1,1 x45mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 2

Pakiet nr 26 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawkę pakowanych po 80 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W przypadku opakowania 80 sztuk należy wpisać ilość opakowań 500.

Pytanie 3

Pakiet nr 27 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli neo bez portu z dodatkowym zdejmowanym uchwytem wykonanej z FEP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Pakiet nr 27 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli neo bez portu z dodatkowym zdejmowanym uchwytem wykonanej z PUR?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5

Pakiet nr 27 poz. 3-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z PUR z 4 paskami w promieniach RTG w rozmiarach i przepływach:

16 G	1,70 x 45	200
17 G	1,50 x 45	140
18 G	1,20 x 45	100
	1,20 x 38	105

20 G	1,00 x 32	64
------	-----------	----

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6

Pakiet nr 27 poz. 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli pakowanej po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę opakowania z 50 sztuk na 100 sztuk.

Wykonawca zobowiązany jest w takim przypadku dokonać samodzielnie zmiany w rubryce wielkość opakowania (100 sztuk) oraz przeliczyć ilość szacunkową jak poniżej:

- 1) 175 op.
- 2) 174,5 op.
- 3) 175,5 op.
- 4) 176 op.
- 5) 176,5 op.
- 6) 177 op.
- 7) 1 op.

Pytanie 7

Pakiet nr 27 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kraników z pokrętlami w kolorze czerwonym i niebieskim bez oznaczenia linii?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8

Pakiet nr 27 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczków z trzpieniem poniżej krawędzi korka?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 9

Pakiet nr 27 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zaworu bezigłowego z przepływem 320ml/min długość całkowita ok. 31mm przestrzeń martwa <10ml wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 58PSI bez oznaczenia linii tętnicznej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 10

Pakiet nr 27 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zaworu bezigłowego z dwoma drenami o łącznej długości 9,5cm wypełnienie 0,35ml szybkość przepływu 143ml/min możliwość stosowania 7 dni lub 500 aktywacji przestrzeń martwa <0,10ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11

Pakiet nr 27 poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zaworu bezigłowego z trzema drenami o łącznej długości 9,5cm wypełnienie 0,42ml szybkość przepływu 145ml/min możliwość stosowania 7 dni lub 500 aktywacji przestrzeń martwa <0,10ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 12

Pakiet nr 27 poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższej pozycji z pakietu.

Pytanie 13

Pakiet nr 29 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worka w osobne pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższej pozycji.

Pytanie 14

Pakiet nr 29 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie worka w kolorze żółtym w rozmiarze 21x30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 15

Pakiet nr 29 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z drenem o długości 150cm bez nazwy producenta na bezpośrednio na przyrządu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 16

Pakiet nr 29 poz. 2,3

Czy Zamawiający może określić czy chodzi mu o odpowietrznik (zatyczke) on/off z filtrem hydrofobowym ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiającemu chodzi o odpowietrznik (zatyczke) on/off z filtrem hydrofobowym.

Pytanie 17

Pakiet nr 29 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z komora w części przezroczystej o długości 55mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 18

Pakiet nr 29 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z komora w części przezroczystej o długości 9,0cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 19

Pakiet nr 29 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z filtrem 1,2 um innej firmy niż Frasenius?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 20

Pakiet nr 29 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z systemem air stop z komora twarda na gorze i elastyczna poniżej z filtrem hydrofobowym na końcu drenu, dren o długości 180cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 21

Pakiet nr 29 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z regulatorem przepływu ze skala 5-250ml/h i roztworów o lepkości od 10 do 40% od 5-200ml/h w kształcie beczulki z komora o długości 62mm

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 22

Pakiet nr 47 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek ze skala 50ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 23

Pakiet nr 53 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu.

Pozycja 1 będzie w nowo utworzonym pakiecie nr 56

Uwaga! Nowe wadium dla pakietu nr 53 – 20,00 zł

dla pakietu nr 56 – braku wymogu wadium

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
[Podpis]
mgr Katarzyna Siemioniec

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 01-09-2020

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Rozliczania Umów
[Podpis]
mgr Iwona Penkala